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Krewni myszy laboratoryjnej

Kelly Frazer wraz z kolegami z Perlegen Science przeprowadzili ponowne sekwencjonowanie
genomu czterech dzikich i jedenastu hodowanych w klasycznych warunkach laboratoryjnych myszy.
Na podstawie uzyskanych danych stworzyli mapę porównawczą różnic w budowie materiału
genetycznego tych zwierząt.
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Odkryli 8,27 milionów różnic w sekwencji DNA, innych par zasad budujących DNA czyli tzw.
polimorfizmów pojedynczych nukleotydów u poszczególnych myszy. Myszy hodowane w dzisiejszych
laboratoriach na potrzeby badań to krewni co najmniej czterech różnych podgatunków tych zwierząt.
Wyniki amerykańskich naukowców wskazują, że około 68 procent ich genów pochodzi od myszy
domowej, około 10 procent genów to geny dzikiej myszy japońskiej, około 6 procent to geny myszy
domowej zamieszkującej wschodnią Europę i Azję oraz 3 procent genów myszy zamieszkujących
Afrykę.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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